



### Närvarande

Mats Holmstedt (M)	Ordförande
Magnus Nordgren (C)	Socialtjänsten
Birgitta Eliasson	Ledamot PRO
Boel Lago	Ledamot SPF
Birgitta Andersson	Ledamot SKPF
Birgitta Eriksson	Ledamot SPF Kontakt
Eva Lagerqvist	Ledamot SPF Kontakt
Lena Sjöberg	Ledamot RPG
Bengt Sjöberg	Ledamot RPG
Berit Lindqvist	Ledamot PRO
Jan Andersson	Ledamot SKPF
Lasse Sirviö	Sekreterare

### Minnesanteckningar 2021-10-28

Mats Holmstedt välkomnar ledamöterna till detta uppstartsmöte. Mats Holmstedt presenterar sig själv och kommunstyrelsens arbete. Kommunala pensionärsrådet ligger organiserat under kommunstyrelsen efter beslut 2020-02-18. Ledamöter i rådet framgår i kommande reglemente.

### Boende för äldre - information

Mats Holmstedt presenterar information om Tranås kommun beträffande boende i kommunen, in- och utflyttning samt strategin om kommuninvånare 30-50 år i arbete. Mats Holmstedt redogör för framtida trygghets- och seniorboende F4H på centrala industriområdet. Totalt ca 70 lägenheter. Ett blandat boende med äganderätter, hyresrätter, bostadsrätter.

Magnus Nordgren redogör för boende för äldre ur socialnämndens perspektiv. En kort presentation av lokalförslagsplan 2022-2031. Det är ett väl fungerande system där alla nämnder tar beslut om planen. Lokalprogram kan tas fram för t.ex. särskilt boende. Därefter finns underlag för kravspecifikationer för dialog med AB Tranåsbostäder.

Åldersgruppen 80+ kommer att vara 30% fler år 2030 vilket motsvarar åtminstone två nybyggnationer inom särskilt boende. Kommunen ska vara drivande och reaktiva i arbetet med boendefrågor. Tidigare har det varit stora underskott. Idag finns bra prognossäkerhet och ekonomisk kontroll.

Tre viktiga spår för framtidens äldreomsorg är att säkerställa kompetensförsörjning, ny teknik i vård- och omsorg samt lokalbehov.

Socialnämnden har gett uppdrag till förvaltningen att se över de behov som finns framöver gällande lokaler. Fokus kan idag läggas på det strategiska arbetet. På Östangården finns i verksamhet för samsjuklighet. Där kommer det eventuellt bli att båda våningar används till särskilt boende.

Fråga ställs angående att många är idag ensamma i sina hem. Idag har många kvarboende som boendeform. Frågan ställs om de som har kvarboende har blivit tillfrågade om vilken boendeform de önskar. Magnus Nordgren har inte uppgift om det har ställts frågor direkt om detta. Detta är del av ett riksdagsbeslut och det finns ett stort söktryck till boenden inom kommunen. Alla medhemtjänst ska framöver ha en fast omsorgskontakt.



## Reglemente KPR

Sekreteraren presenterar huvudpunkterna ur kommande reglemente för KPR.

- 4 möten per år och kallelsen skickas ut 2 veckor innan.
- Förslag på ärenden från KPR skickas till sekreteraren 4 veckor innan mötet.
- Kansliavdelningen arbetar med ett förslag till reglemente under november. Detta kommer att skickas ut till ledamöter för synpunkter.
- I reglementet framgår att ledamöter kommer att kunna begära reseersättning för möten med KPR.

## Övriga frågor

### Besök från förvaltningar

Förslag om att ett av rådets möten besöks av förvaltningschefer som informerar om sin verksamhet. Sekreteraren planerar in detta för våren 2022.

### Berget

En fråga ställs om kön till Berget. Det är många pigga 70-åringar sätter sig i kö till boendet. Berget är populärt då de har många aktiviteter och ett bra läge med nära till affärer. Tranåsboende är prioriterade för boende på Berget.

### Datum för möten

Datum för möten 2022 tas fram av sekreteraren till nästa möte.